

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد:
نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس روی آنتن شبکه فارس

صفحه ۴



دوشنبه ۷ آذر ۱۴۰۱ ۳۰ جمادی الاولی ۱۴۴۴ ۲۸ نوامبر ۲۰۲۲ سال بیست‌وهشتم ○ شماره ۳۵۱۳ ○ بها ۱۰۰۰۰ تومان



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

کدام شهرهای ایران عنوان «شهر خلاق» را یدک می‌کشند؟

صفحه ۸



آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری:

مسئولان ما نمی‌توانند با فرزندان

دوره دیجیتال ارتباط برقرار کنند

۱

معاون اول رئیس جمهور:

۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات

برای اشتغالزایی پرداخت می‌شود

۲

سازمان بورس:

آزاد شدن فروش سهام عدالت

فعلا منتهی است

تسویه سود سهام عدالت ۱۴۰۰ شاید به فروردین ۱۴۰۲

کشیده شود

۳

فاصله تورمی دهک‌ها در آبان‌ماه

افزایشی شد

۴

طرح ویژه حمایت مرکز گسترش سینمای مستند

و تجربی از مستندسازان استان فارس

۵

رئیس جهاد کشاورزی فارس خبر داد:

تولید نان کامل در ۱۶ نانوائی

در شیراز

۶

معاون علمی رئیس جمهور :

شاهد هستیم که یک

دانشجوی دکتری با

رزومه خوب نمی‌تواند

فرصت شغلی داشته باشد

همراه با تحلیل خبر

صفحه ۱



استاندار فارس در پاسخ به سؤال خبرنگار

روزنامه طلوع مطرح کرد:

حوادث اخیر عامل

کندی جذب سرمایه‌گذار

در استان شد

امید داریم تا پایان امسال ۶ قطعه آزادراه زیر بار

ترافیکی برود

صفحه ۴

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان:

تعداد زندانیان مربوط به

اغتشاشات در زندان‌های استان

هرمزگان کم است

صفحه ۳

نقشه سیاه مرد رمال برای

سرقت میلیونی

صفحه ۷

معاون علمی رئیس جمهور :

شاهد هستیم که یک دانشجوی دکتری با رزومه خوب نمی‌تواند فرصت شغلی داشته باشد



معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور گفت: اگر قرار است به سمت دانشگاه‌های نسل سه و چهار برویم، باید در نظام درسی، روش‌های آموزشی و در جذب هیئت علمی نگرش دیگری داشته باشیم. به گزارش خبرنگار مهر، روح الله دهقانی فیروزآبادی در مراسم سالروز تأسیس معاونت فناوری و نوآوری وزارت علوم که با حضور وزیر علوم و برخی از معاونان او برگزار شد، با اشاره به تحلیل ساختی علم گفت: ساخت اول ساخت اندیشه است که از آموزش دادن آن اندیشمند پرورش می‌یابد. بستر اندیشه اندیشکده‌ها هستند. اندیشکده‌ها باید اندیشمند تربیت کنند و از پژوهششان حکمت به جامعه تحویل دهند.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان با اشاره به اینکه ساخت بعدی که فرای این موضوع قرار می‌گیرد، ساخت علم است، گفت: علم از پژوهش علمی تنوری و مقاله استخراج می‌شود و بستر علم و پژوهش دانشگاه و مراکز علمی هستند.دهقانی خاطرنشان کرد: ساخت بعدی ساخت فناوری است و وقتی علم به پختگی می‌رسد انتظار داریم در کنار کار علمی، فناوری استخراج شود. از آموزش فناوری نکسین‌ها به وجود می‌آیند. وی ساخت بعدی را ساخت نوآوری نام برد و افزود: آموزش نوآوری به ما کارآفرین و در نهایت محصول اولیه ارائه می‌دهد؛ بستر تولید، نوآوری و مراکز تحقیقات نوآوری هستند. ساخت بعدی ساخت تولید است که از آموزش تولید، صنعتگر استخراج می‌شود. ساخت بعدی نیز عرضه است و از آموزش عرضه، بیزینس من خارج می‌شود و بستر این ساخت، بازار است. معاون علمی و فناوری رئیس جمهور با تأکید بر لزوم داشتن دانشکده‌های حکمت بنیان گفت: باید تولیدی داشته باشیم که بر مبنای نوآوری باشد؛ زنجیره‌های دانشگاه و شرکت‌های دانش بنیان بسیار خوب توسعه یافته است. در عرضه تولید هم خوب هستیم اما جای بنگاه‌ها و صنایع خالی است. اگر بتوانیم از ظرفیت‌های قانون جهش تولید دانش بنیان، صنعت کشور پای کار بیاید اتفاقی که باید رقم بخورد رقم خواهد خورد. دهقانی فیروزآبادی به وجود نواقص متعدد در ارتباط دانشگاه و صنایع اشاره کرد و گفت: دانشگاه فضای فناوری نرم و منتطف دارد و تولید فضای خشکی دارد. عدم ارتباط این دو، به صنعت و دانشگاه آسیب زده

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری:

مسئولان ما نمی‌توانند با فرزندان دوره دیجیتال ارتباط برقرار کنند

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: بسیاری از کشورها که پروژه ایران هراسی را کلید زدند، از آمدن توریست‌های خود به ایران جلوگیری می‌کنند زیرا می‌دانند که با حضور آنها در ایران و آشنایی با فرهنگ و تمدن ایرانی، پروژه‌های آنها نقش‌برآرب می‌شود. به گزارش تسنیم، عزت‌الله ضرغامی در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد با بیان اینکه تمام گرفتاری‌های ما این است که نتوانستیم

باید ابتدا مقداری با آنها راه می‌رفت و سپس اقتضائات آنها را درک می‌کرد.

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری عنوان کرد: ما روی زبان جدید کار نکردیم اما دشمن کار کرد و بهره آن را برد به‌نجوی که یک شبکه سعودی که ذره‌ای حقوق بشر در طول تاریخ برای آن مطرح نبوده، توانسته است روی ذهن بخشی از نوجوانان و جوانان تأثیر بگذارد. وی بیان کرد: توریست‌های خارجی عاشق یزد و طرفدار قنات و بادگیر و بافت تاریخی و هم طرفدار زندگی مسالمت‌آمیز ادیان و مذاهب مختلف هستند.

ضرغامی با اشاره به جذابیت‌های معماری یزد و توجه به جنبه‌های جنسیتی

قالیباف در نطق پیش از دستور:

تنها راه برون رفت کشور از مشکلات، نوسازی نظام حکمرانی است



که این دو باور در عرصه‌های اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و سیاسی مبنای برنامه‌ریزی و اقدام قرار نگیرد نخواهیم توانست چالش‌های این عرصه‌ها را حل کنیم لذا تأکید می‌کنم تنها راه برون رفت کشور از مشکلات پیش رو مخصوصاً در حوزه اقتصاد، نوسازی نظام حکمرانی با بازگشت به مردم و تأکید بر خدایابوری به عنوان دو رکن اصلی فرهنگ بسیجی است که باید مورد توجه مسئولان قرار بگیرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به فرا رسیدن هفته مجلس گفت: لازم است فرا رسیدن هفته مجلس را به همکارانم تبریک بگویم و ان شاءالله در زمانی نزدیک‌تر به روز مجلس درباره کارنامه مجلس یازدهم سخن خواهم گفت اما از نمایندگان می‌خواهم مطابق آنچه رهبر انقلاب از ما خواسته‌اند دستاوردهای مجلس یازدهم را با مردم در میان بگذارند و موانع

پیش روی خود را نیز برای آنها شرح دهند. قالیباف بیان کرد: همچنین از رسانه‌ها درخواست دارم علاوه بر زحمات همیشگی در این هفته به طور خاص در حدود وظایف و اختیارات مجلس، ما نمایندگان را نسبت به وظایف و وعده‌های داده شده مورد مطالبه قرار دهند و دستاوردها و نقاط ضعف مجلس را منصفانه منتشر کنند. وی اظهار کرد: تردید ندارم در صورت انعکاس کارشناسانه و منصفانه رسانه‌ها، مجلس در حدود وظایف و اختیارات خود از مردم نمره خوبی خواهد گرفت. ضمن آنکه نقدهای دلسوزانه شما برای اصلاح ادامه حرکت مجلس تبدیل به فرصتی گرانقدر می‌شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: همچنین پیشاپیش فرا رسیدن روز نیروی دریایی را به تمامی حافظان غیور دریا در ارتش و سپاه تبریک می‌گویم و یاد و خاطر یوم الله هفتم آذر و شهدای پرافتخار ناوچه پیکان و تمامی شهدای نیروی دریایی را گرامی می‌دارم. قالیباف در پایان خاطرنشان کرد: در آستانه دومین سالروز شهادت دانشمند سرافراز شهید محسن فخری زاده مهابادی یاد و خاطر او را گرامی می‌دارم و به ارواح پاک دانشمندان شهیدی که در راه اعتلای ایران مجاهدت کردند درود می‌فرستم. امید است بتوانیم ادامه دهنده راه آنها باشیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: تنها راه برون رفت کشور از مشکلات پیش رو، نوسازی نظام حکمرانی همراه با بازگشت به مردم و تأکید بر خدایابوری به عنوان دو رکن اصلی فرهنگ بسیجی است. به گزارش خبرنگار مهر، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس در نطق پیش از دستور گفت: در ابتدا به بازیکنان و کادر فنی تیم ملی فوتبال که با نمایش اتحاد، غیرت و عشق خود به ایران عزیز چشم ملت ایران را روشن کردند تبریک و خدا قوت می‌گویم و برای آنها در ادامه بازی‌ها آرزوی موفقیت دارم و امید دارم مردم ایران با لطف خدا، هملت و تلاش بازیکنان تیم ملی برای اولین بار صعود به مرحله بعدی را جشن بگیرند.

قالیباف با اشاره به فرا رسیدن سالروز تشکیل بسیج مستضعفان بیان کرد: همچنین سالروز تشکیل بسیج مستضعفان به فرمان امام خمینی (ره) را به بسیجیان سراسر کشور تبریک می‌گویم. بسیج ستون فقرات دفاع از انقلاب اسلامی است و این لشکر مخلص خدا در هر برهه‌ای ثابت کرده طوفان حوادث و دشمنی‌ها علیه انقلاب اسلامی، کوه مستحکم بسیج را ذره‌ای از جای خود تکان نمی‌دهد.

وی افزود: فداکاری و شهادت و مجروحیت جمعی از بسیجیان که برای حفظ امنیت مردم خود را در معرض خطر قرار می‌دهند افتخار دیگری بود که در کارنامه زرین بسیج به ثبت رسید. رئیس مجلس شورای اسلامی یادآور شد: مردم هنوز اقدامات مخلصانه و مجاهدانه بسیج و سپاه را در چالش‌های پیش آمده فراموش نکرده‌اند، بسیج اثبات کرده در هر مقطع زمانی و هر شرایط ویژه که برای مردم پیش می‌آید می‌تواند نقطه اتکا و امید مردم برای عبور از چالش‌ها باشد.

وی ادامه داد: زمانی که در فراگیری کرونا نیازمند فوری تجهیزات اولیه پزشکی بودیم یا زمانی که فاصله‌گذاری‌های اجتماعی، معیشت مردم را با مشکلات مواجه کرده بود یا زمانی که سیل گسترده مردم استان‌های مرکزی و جنوبی کشور را با سختی مواجه کرده بود یا وقتی زلزله هموطنان را در سی سخت و ورزقان و هرمزگان با چالش رو به رو ساخته بود مردم، بسیجیان را در کنار خود دیدند و آثار حضورشان در حل مسائل را مشاهده کردند.

قالیباف عنوان کرد: با وجود ناکارآمدی‌های سالیان متمادی که سرعت پیشرفت کشور را کند کرده است، حضور مؤثر و کارآمد بسیج و سپاه صرفاً یک دلیل دارد و آن فرهنگ بسیجی است که امام (ره) آن را در مردم ایران دمید و در دفاع مقدس متبلور و بالنده شد. قالیباف تأکید کرد: نسخه شفابخش فرهنگ بسیجی تکیه بر مردم و باور بر سنت‌های الهی بود و بر همین اساس است که تصریح می‌کنم تا زمانی